

FRIDAY, NOVEMBER 8 ೨೦1೦

4 FINANCIAL EXPRESS



mysore petro chemicals limited

CIN: L24221KA1969PLC001799
Regd. Office: D-4, Jyothi Complex, 134/1, Infantry Road,
Bengaluru - 560 001. Tel: 080-22868372
Email: mpcl@mysorepetro.com, Website: www.mysorepetro.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 14th November, 2019, inter alia, to consider and approve the unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2019.

The intimation contained in this Notice is also available on the website of the Company at www.mysorepetro.com and on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

For Mysore Petro Chemicals Ltd.
Sd/-

Nilesh Panchal
Chief Financial Officer

Mumbai
7th November, 2019

ಸಂಯುಕ್ತ ಕರ್ನಾಟಕ



ಶುಕ್ರವಾರ, ೦೮, ನವೆಂಬರ್, ೨೦೧೯



ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಿ.ಐ.ಡಿ.ನಂ : ಲಾಲ್ 242218ಎ1969ಪಿಎಲ್ಸಿ001799
ಪೋಸ್ಟಾಡ್ರೆಸ್ : ೨-೪, ಜ್ಯೋತಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 134/1, ಇನ್ಫ್ಯಾಂಟರಿ ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001. ದೂರವಾರ್ತೆ : 080-22868372.
ಇ-ಮೇಲ್ : mpcl@mysorepetro.com; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.mysorepetro.com

ಘೋಷನೆ

2015 ರ ಭಾರತೀಯ ಭದ್ರತೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿವಿಧ ಮುಖಾಂತರ - ಸೆಬಿ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನಿಯಮ 29 ಮತ್ತು 47 ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸಾರ (ಬಡ್ಲೆ ಮತ್ತು ಉದ್ಘೋಷನೆಯನ್ನು ಸೇರಿಸಿ) ಈ ಮೂಲಕ ಭದ್ರತೆಗಾಗಿ ನಿಯಮಿತ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು, ದಿನಾಂಕ 14ನೇ ನವೆಂಬರ್ 2019 ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಈ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಗುವುದು. ಕಾರಣ ಅಂತಿಮವಾಗಿ 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019 ರ ತೀರ್ಮಾನ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಅಂತ್ಯ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಕಂಪನಿಯ ಪರಿಷ್ಕರಣಾ ವರದಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಹಾಗೂ ಮುಂಬರುವ ವರ್ಷದ ವರ್ಷದ ಸಮೀಕ್ಷೆ.

ಈ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಇರುವ ಅಂಗವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.mysorepetro.com ರಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ವ್ಯಾಪಾರಕ್ಕೆ ನೆಪಾಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ www.bseindia.com ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸದ/-

ನಿಲೇಶ್ ಪಂಚಾಲ
ಮುಖ್ಯ ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ
ಮೈಸೂರು, 7ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2019.